Унифицированная форма № Т-
Утверждена постановлением

Госкомстата России

от 05.01.04 № 1

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки  Код

Сибирский институт физиологии и биохимии растений Форма по ОКУД 0301000

Сибирского отделения Российской академии наук (СИФИБР СО РАН)  по ОКПО 03533777
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 44 к 17.03.2022

«Во изменение пункта 2

приказа от 13.04.2016 г. № 67к»

     Во изменение пункта 2 приказа от 13.04.2016 г.  №  67к  «Об

утверждении Положения о конкурсной комиссии и ее составе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Вывести из состава конкурсной комиссии  к.б.н. научного сотрудника

Филинову Надежду Владимировну,  председателя Профкома, в связи с

окончанием срока полномочий.

2.  Ввести в состав конкурсной комиссии к.б.н. старшего научного

сотрудника НУРМИНСКОГО Вадима Николаевича, председателя

Профкома.

     Основание: служебная  записка зам. директора по научной работе  д.б.н.,

проф.  Боровского Г.Б.  от 17.03.2022 г., согласие ст. научного сотрудника

к.б.н. Нурминского В.Н. от 17.03.2022 г.

Руководитель

организации

Директор

СИФИБР СО РАН, д.б.н.

В.И. Воронин
 (должность)   личная подпись  (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением)    “  ”  20  года

работник ознакомлен личная подпись